
UCHWAŁA NR  580/XLV/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

 

z dnia 14 stycznia 2014  r. 

 

w sprawie korekty listy rankingowej zadań powierzonych w 2014 r. 

w ramach budowy i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem. 
 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 5 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik  nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały  uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 
 

Ustala się listę rankingową zadań w zakresie budowy i przebudowy ulic w 2014 r.: 

1. ul. Radzikowskiego – budowa chodnika (kontynuacja zgodnie z uchwałą WPF). 

2. Budowa lampy na ul. Siemaszki przy chodniku doprowadzającym do bloków nr 54, 

54a, 46. 

3. ul. Różyckiego -  modernizacja ulicy wraz z przesunięciem zatoki autobusowej. 

4. Kontynuacja opracowania projektu oraz budowa wzbudzanej sygnalizacji świetlnej 

na ul. Krowoderskich Zuchów na wysokości KFC. 

5. ul. Gaik- wykonanie projektu budowy chodnika na długości ok. 300m od                              

ul. Na Budzyniu w kierunku ul. Jasnogórskiej. 

6. Wykonanie projektu oraz budowa oświetlenia wraz z zasilaniem i układem 

sterowniczym ul. Łokietka na odcinku od granicy miasta w kierunku centrum - 

około 160 m –  kwota 30.000 zł. 

7. Utworzenie utwardzonych placów manewrowych – wykonanie projektów: 

a. ul .Gdyńska, 

b. ul. Czerwieńskiego, 

c. ul. Natansona, 

d. ul. Palacha, 

e. os Krowodrza Górka, 

f. ul.Zdrowa. 

8. ul.Pachońskiego – rozbiórka chodnika po drugiej stronie ul.Pachońskiego na 

wysokości bloku nr 6 wraz z utwardzeniem terenu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
           Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                                                                                                Jakub Kosek 

 

Uzasadnienie: 

Usuwa się zadanie „Projekt połączenia ul. Szafirowej ze skrzyżowaniem ul.Jabłonnej i Nad 

Strugą” gdyż znalazło się ono w Budżecie Miasta na 2014 r. jako inwestycja ogólnomiejska. 


